
Linea E643 Orvieto-Civitella_del_lago-Izzalini

Linea E643 Orvieto-Civitella_del_lago-Izzalini > -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Strada della Stazione_4 08.57 12.22
ORVIETO STAZIONE 09.00 12.25
AUTOSTRADA ORVIETO 09.05 12.30
BASCHI 09.15 12.40
BV. MONTECCHIO 09.27 |
MONTECCHIO CAP. 09.30 |
BV.CERRETO 09.40 |
CIVITELLA BASCHI 09.45 |
VOC.CERRETO | 12.53
BV.CERRETO | 12.55
CIVITELLA BASCHI | 13.00
BV.MORRE 10.05
ACQUALORETO 10.11
BV.MORRE 10.21
MORRE 10.22

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E645
Orvieto-Fabro_FS-Monteleone-Perugia

Linea E645 Orvieto-Fabro_FS-Monteleone-Perugia>
-

Fermate principali
Note FLS

* Strada della Stazione_4 13.37
ORVIETO STAZIONE 13.40
C.SCOLASTICO ORVIETO 13.45
LA SVOLTA 13.50
BAGNI ORVIETO 14.00
FICULLE 14.15
FABRO SCALO 14.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E646 Orvieto-Allerona_Scalo-Fabro

Linea E646 Orvieto-Allerona_Scalo-Fabro> -

Fermate principali
Note FLV

* Strada della Stazione_4 14.12
ORVIETO STAZIONE 14.15
V.TEVERE 14.22
SFERRACAVALLO 14.25
Z.I.AUTOPARCO 14.30
BV.ALLERONA 14.35
SALA 14.48
FICULLE 15.00
FABRO SCALO 15.10

FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E650 Orvieto-Sugano

Linea E650 Orvieto-Sugano> -

Fermate principali
Note FGS FLS

* Strada della Stazione_4 07.57 14.07
ORVIETO STAZIONE 08.00 14.10
CASE MAGGI 08.05 14.15
GABELLETTA 08.08 14.18
CIMITERO ORVIETO 08.10 14.20
PORANO P.GARIBALDI | 14.30
PORANO 08.20 14.33
PORANO P.GARIBALDI 08.23 |
TORRE S.SEVERO 08.35 |
BV.BIAGIO 08.40 |
SUGANO 08.55 14.45
CANONICA 14.50
C.GIORGIO 15.05

FGS) feriale giovedì e sabato FLS) feriale da lunedì

a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: OV5631 Strada della Stazione_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request



Linea E651 Orvieto-C.Viscardo-C.Giorgio

Linea E651 Orvieto-C.Viscardo-C.Giorgio> -

Fermate principali
Note FGS FLS

* Strada della Stazione_4 08.07 13.17
ORVIETO STAZIONE 08.10 13.20
V.TEVERE 08.14 13.24
SFERRACAVALLO 08.15 13.25
Z.I.AUTOPARCO 08.20 13.30
BV.ALLERONA 08.25 13.35
MONTERUBIAGLIO 08.30 13.40
C.VISCARDO 08.35 13.45
BENANO | 13.50
VICENO | 13.55
C.GIORGIO 08.45 14.10
V.MAREMMANA 08.47 14.12
SAN LORENZO NUOVO 08.55 14.20

FGS) feriale giovedì e sabato FLS) feriale da lunedì

a sabato

Linea E652 Orvieto-Bolsena

Linea E652 Orvieto-Bolsena> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Strada della Stazione_4 07.37 13.17
ORVIETO STAZIONE 07.40 13.20
CASE MAGGI 07.45 13.25
GABELLETTA 07.48 13.28
CIMITERO ORVIETO 07.50 13.30
PORANO P.GARIBALDI | 13.40
TORRE S.SEVERO 08.05 13.55
BV.BIAGIO 08.13 14.03
BIAGIO 08.15 14.05
BOLSENA 08.30 14.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* Strada della Stazione_4 13.12
ORVIETO STAZIONE 13.15
AUTOSTRADA ORVIETO 13.18
BASCHI 13.30
BV. MONTECCHIO 13.42
MONTECCHIO CAP. 13.45
BV. MONTECCHIO 13.48
BV.TENAGLIE 13.50
GUARDEA 13.55
BV.ALVIANO 14.03
BV.LUGNANO 14.09
BV.PORCHIANO 14.15
AMELIA P.XXI SETTEMBRE 14.25
FORNOLE 14.32
NARNI STAZ.FS 14.45
HOTEL FINA 14.47
MARATTA SELVA 14.57
V.LATTES 15.06
C.POPOLO(TRIBUNALE) 15.08
V.CAMPOFREGOSO 15.11
BUS TERMINAL TERNI 15.15

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: OV5631 Strada della Stazione_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


